
 

COMUNE  D I  BREDA  D I   P IAVE 
Provincia  di  Treviso 

 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 
    

  Deliberazione N. 91 

  in data 24/11/2017 

 

OGGETTO 
 

APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI RAZIONALIZZAZIONE DELLE SPESE 
PER AUTOVETTURE, DOTAZIONI STRUMENTALI E BENI IMMOBILI AD USO 

ABITATIVO O DI SERVIZIO, AI SENSI DELLA LEGGE N. 244/2007. 

 
 

 

L'anno duemiladiciassette addì ventiquattro del mese di Novembre alle ore 11.30 nella 

Residenza Municipale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta 

Comunale, nelle seguenti persone: 

 

Nominativo Carica Presenti 

 

Rossetto Moreno 

 

Sindaco SI 

 

Scarabello Adelaide Vicesindaco SI 

 

Zaniol Lucio Assessore SI 

 

Zanette Fiorenza Assessore SI 

 

Caruzzo Ermes Assessore SI 

 

Partecipa alla seduta Dott. Cescon Giampietro Segretario Comunale. 

Il Sig. Rossetto Moreno nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta 

legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa a trattare l’argomento in oggetto indicato. 

 

 



 

Numero Proposta: 372 
 

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI RAZIONALIZZAZIONE DELLE SPESE 

PER AUTOVETTURE, DOTAZIONI STRUMENTALI E BENI IMMOBILI AD USO ABITATIVO O 

DI SERVIZIO, AI SENSI DELLA LEGGE N. 244/2007 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Visti i commi dal 594 al 599 dell’art. 2 della Legge 24.12.2007, n. 244 (Finanziaria 2008), 
secondo i quali le amministrazioni pubbliche di cui all’art. 1, comma 2, del decreto legislativo 
30.03.2001, n. 165, adottano piani triennali per l’individuazione di misure finalizzate alla 
razionalizzazione dell’utilizzo delle dotazioni strumentali, anche informatiche, che corredano le 
stazioni di lavoro nell’automazione d’ufficio, degli apparecchi di telefonia cellulare, delle 
autovetture di servizio e dei beni immobili ad uso abitativo o di servizio, con esclusione dei beni 
infrastrutturali; 

 
Visto l’allegato piano triennale di razionalizzazione della spesa (Allegato sub A), proposto dai 
responsabili di servizio competenti; 

 
Visto il comma 598 dell’art. 2 della Legge 244/2007, secondo il quale i piani triennali di cui al 
comma 594 sono resi pubblici con le modalità previste dall’articolo 11 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 
165 e dall’articolo 54 del codice dell’amministrazione digitale, di cui al D. Lgs. n. 82/2005; 

 
Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi dai competenti responsabili 
del servizio, a’ sensi dell’art. 49, comma 1°, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 
Ad unanimità di voti favorevoli, resi legalmente; 

 
 

D E L I B E R A 

 
 

1. Di approvare l’allegato piano triennale di razionalizzazione della spesa (Allegato sub A), 
proposto dai responsabili di servizio competenti ai sensi dei commi dal 594 al 599 dell’art. 2 
della Legge 24.12.2007, n. 244 (Finanziaria 2008); 

 
2. Di dare atto che l’allegato piano verrà reso pubblico con le modalità previste dal comma 598 

dell’art. 2 della citata Legge 244/2007; 
 

3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile a' sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, stante l’urgenza di provvedere all’approvazione del 
bilancio di previsione 2018. 

 

 



Comune di Breda di Piave

Pareri

372

APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI RAZIONALIZZAZIONE DELLE SPESE PER
AUTOVETTURE, DOTAZIONI STRUMENTALI E BENI IMMOBILI AD USO ABITATIVO O DI
SERVIZIO, AI SENSI DELLA LEGGE N. 244/2007.

2017

Lavori Pubblici, Espropri

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

23/11/2017

Ufficio Proponente (Lavori Pubblici, Espropri)

Data

Parere Favorevole

Ivana Lorenzon

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

29/11/2017Data

Parere Favorevole

BAGGIO GIANSTELLA ANISKA

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



La suestesa deliberazione fa parte del verbale della seduta come da frontespizio, che è 
dato per letto, approvato e sottoscritto con firma digitale prima della pubblicazione all’albo come 
segue: 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

Rossetto Moreno 

IL Segretario Comunale 
 

Dott. Cescon Giampietro 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di BREDA DI PIAVE. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Moreno Rossetto;1;681838
CESCON GIAMPIETRO;2;3347162



 

L’atto di Deliberazione dell’ Area 1 - Amministrativa e Tecnica  

Numero 91 Data 24/11/2017 

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI RAZIONALIZZAZIONE DELLE SPESE PER 

AUTOVETTURE, DOTAZIONI STRUMENTALI E BENI IMMOBILI AD USO ABITATIVO O DI 

SERVIZIO, AI SENSI DELLA LEGGE N. 244/2007. 

Esecutività Immediata  

 

 

 

REFERTO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE   

(Art. 124 comma 1° D.Lgs. 18.8.2000, n° 267) 

 

Io sottoscritto Responsabile del Servizio certifico che copia del presente verbale è stata pubblicata 

all’Albo Pretorio di questo Comune dalla data 13/12/2017 alla data 28/12/2017. 

 

Breda Di Piave, 28/12/2017 

 

Il Responsabile del Servizio 

Lorenzon Ivana 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

(Art. 134 comma 1° D.Lgs. 18.8.2000, n° 267) 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini ai sensi 

dell’art. 134, comma 3, D.Lgs 267/2000. 

 

Breda Di Piave, 28/12/2017 

Il Responsabile del Servizio 

Lorenzon Ivana

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di BREDA DI PIAVE. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Ivana Lorenzon;1;2387838


